РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЕВЯНКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Деревянка

от 22 декабря 2023г. №76

«Об утверждении перечня муниципальных
программ Деревянкского сельского поселе-
ния»

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, в соответствии с Постановлением Администрации Деревянкского сель-
ского поселенияот 25.09.2014 № 43 «Об утверждении Порядка принятия реше-
ний о разработке муниципальных программ Деревянкского сельского поселе-
ния, их формирования и реализации», РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Деревянк-

ского сельского поселенияна 2024-2026 годы.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Деревянкского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Деревянкского
сельского поселения М.А. Пудина=

›

они

Утвержден
Постановлением Администрации

Деревянкского сельского поселения от
22.12.2023 №75

Перечень
Муниципальных программ Деревянкского сельского поселения

№| Наименование муниципальной це- Срок реали-
п/п левой программы Наличие зации Ответственный

подпро- ‘исполнитель
граммы _

а «Обеспечение пожарной безопас- 2024-2026
ности на территории Деревянкского|пет Глава администра-
сельского поселспияна 2024-2026 | ции |

годы».
|

_|
2|«Развитие дорожного хозяйства па Глава администра-

территории Деревянкского сельско- нет ции
го поселения на 2024-2026 годы»
«Развитие физической культурыи 2024-2026

| спорта в Деревянкском сельском нет Глава администра-
поселении на 2018—2020 годы» ции

4|«Формирование комфортной город-|ист|2024-2026|Глава администра.
ской средына территории Дере- | ции
вянкского сельского поселения» |